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	KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SOCIALINIŲ IR HUMANITARINIŲ MOKSLŲ FAKULTETO 2024–2025 S. M. PAVASRIO SEMESTRO

	
	
	BAKALAURO NUOLATINIŲ STUDIJŲ PASKAITŲ TVARKARAŠTIS
	

	
	
	IV kursas 8 semestras
	
	
	



	[bookmark: RANGE!A10:H47]Paskaitų laikas
	SNPS21                                            Psichologija 
(tradicinis mokymosi modelis)
	SNVP21
Vaikystės pedagogika (aktyvusis mokymosi modelis)
	SNLF21                                                    Lietuvių filologija
(tradicinis mokymosi modelis)

	
	
	
	Praktika 3 (2025-02-03–2025-04-26)
	
	

	PIRMADIENIS
	1
	8.20-9.50
	
	
	

	
	2
	10.00-11.30
	
	
	

	
	3
	12.00-13.30 
	2025-02-03 Mokomosios praktikos instruktažas 240 a.
Doc. dr. R. Sadauskaitė, lekt. A. Kilienė
	
	

	
	4
	13.40-15.10
	
	
	

	
	5
	15.20-16.50
	
	
	

	
	6
	17.00-18.30
	
	
	

	
	7
	18.40-20.10
	
	
	

	ANTRADIENIS
	1
	8.20 - 9.50
	
	
	Naujoji lietuvių literatūra 303 a.
Prof. dr. Ž. Sidabraitė

	
	2
	10.00-11.30
	
	
	Naujoji lietuvių literatūra 303 a.
Prof. dr. Ž. Sidabraitė

	
	3
	12.00-13.30 
	
	
	Kas antrą savaitę nuo 2025-02-04 Naujoji lietuvių literatūra 303 a. 
Prof. dr. Ž. Sidabraitė

	
	4
	13.40-15.10
	
	
	

	
	5
	15.20-16.50
	
	
	

	
	6
	17.00-18.30
	
	
	


	
	7
	18.40-20.10
	
	
	







	
	
	
	SNPS21                                            Psichologija 
(tradicinis mokymosi modelis)
	SNVP21
Vaikystės pedagogika (aktyvusis mokymosi modelis)
	SNLF21                                                    Lietuvių filologija
(tradicinis mokymosi modelis)

	TREČIADIENIS
	1
	8.20 - 9.50
	
	
	

	
	2
	10.00-11.30
	
	
	Baltų kalbotyra ir mitologija 308 a.
Prof. dr. D. Pakalniškienė

	
	3
	12.00-13.30 
	
	
	Baltų kalbotyra ir mitologija 308 a.
Prof. dr. D. Pakalniškienė

	
	4
	13.40-15.10
	
	
	Baltų kalbotyra ir mitologija 106 a.
Prof. dr. R. Balsys

	
	5
	15.20-16.50
	
	
	

	
	6
	17.00-18.30
	
	
	

	
	7
	18.40-20.10
	
	
	

	
	
	
	SNPS21                                            Psichologija 
(tradicinis mokymosi modelis)
	SNVP21
Vaikystės pedagogika (aktyvusis mokymosi modelis)
	SNLF21                                                    Lietuvių filologija
(tradicinis mokymosi modelis)

	KETVIRTADIENIS
	1
	8.20 - 9.50
	
	
	

	
	2
	10.00-11.30
	
	
	

	
	3
	12.00-13.30 
	
	
	

	
	4
	13.40-15.10
	
	
	

	
	5
	15.20-16.50
	
	
	

	
	6
	17.00-18.30
	
	
	

	
	7
	18.40-20.10
	
	
	

	PENKTADIENIS
	1
	8.20 - 9.50
	
	
	

	
	2
	10.00-11.30
	
	
	

	
	3
	12.00-13.30 
	Nuo 2024-02-07 iki 2024-03-21 Įvadas į menų terapiją 240 a.
Lekt. Ž. Simutytė-Jogminienė
	
	

	
	4
	13.40-15.10
	Nuo 2024-02-07 iki 2024-03-21 Įvadas į menų terapiją  240 a.
Lekt. Ž. Simutytė-Jogminienė
	
	

	
	5
	15.20-16.50
	Nuo 2024-02-07 iki 2024-03-21 Įvadas į menų terapiją 240 a.
Lekt. Ž. Simutytė-Jogminienė
	
	

	
	6
	17.00-18.30
	
	
	

	
	7
	18.40-20.10
	
	
	

	
	
	
	SNPS21                                            Psichologija 
(tradicinis mokymosi modelis)
	SNVP21
Vaikystės pedagogika (aktyvusis mokymosi modelis)
	SNLF21                                                    Lietuvių filologija
(tradicinis mokymosi modelis)

	
	
	
	
	
	





	SNPS21 PSICHOLOGIJA 4 kursas 8 semestras (15 st.)
	
	
	

	Eil. Nr.
	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando) pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/NK
	Ats. forma
	Dėstytojas

	1.
	S000B06X
	Bakalauro baigiamasis darbas
	17
	
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais

	2.
	S260B176
	Įvadas į menų terapiją
	4
	15/30/0
	E
	Lekt. Ž. Simutytė-Jogminienė

	3.
	S260B130
	Mokomoji praktika
	9
	0/0/0
	Į
	Doc. dr. R. Sadauskaitė

	
	
	
	
	
	
	

	SNVP21 VAIKYSTĖS PEDAGOGIKA 4 kursas 8 semestras (13 st.)
	
	

	Eil. Nr.
	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando) pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/NK/S
	Ats. forma
	Dėstytojas

	1.
	S000B03D
	Baigiamasis bakalauro darbas
	15
	
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais

	2.
	S000B263
	Pedagoginių studijų baigiamasis darbas
	3
	
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais

	3.
	S000B04K
	Praktika 4
	12
	
	Į
	Doc. dr. S. Ramanauskienė, prof. dr. N. Strazdienė, doc. dr. A. Norvilienė, lekt. V. Gaidjurgienė



	SNLF21 LIETUVIŲ FILOLOGIJA 4 kursas 8 semestras (6 st.)
	
	
	
	

	Eil. Nr.
	Dalyko (sando) kodas
	Dalyko (sando) pavadinimas
	ECTS kreditai
	T/P/L/NK
	Ats. forma
	Dėstytojas

	1.
	H004B176
	Baigiamasis bakalauro darbas
	15
	
	
	Individualios konsultacijos su darbų vadovais

	2.
	H004B008
	Baltų kalbotyra ir mitologija
	8
	
	E
	Prof. dr. D. Pakalniškienė, prof. dr. R. Balsys

	3.
	H593B010
	Naujoji lietuvių literatūra
	7
	
	E
	Prof. dr. Ž. Sidabraitė

	


	


	
	
	
	
	



